



SOMMER DUFT-LIEBLINGE

NEU

4711 Remix
ST. TROPEZ
Eau de Toilette
100 ml
99.50 € / 1l



4711 Remix
GREEN OASIS
Eau de Cologne
100 ml
99.50 € / 1l



15.⁹⁵
je 9.⁹⁵
- 38%

4711 Remix
CALIFORNIA
FEELING
Eau de Cologne
100 ml
99.50 € / 1l



4711 Remix
URBAN SUMMER
Eau de Cologne
100 ml
99.50 € / 1l



mueller.de
ONLINESHOP

Angebote gültig vom 17.8. – 30.8.2026

DÜFTE FÜR SIE

NEU

~~15.95~~
10.95
- 31%

**BETTY BARCLAY
BLUSH**
EdP 20 ml
547.50 € / 1l



~~9.95~~
8.88
- 11%

**S.OLIVER
FOR HER**
EdT 30 ml
296.00 € / 1l



~~9.95~~
8.49
- 15%

**S.OLIVER
SELECTION**
EdT 30 ml
283.00 € / 1l



NEU

~~7.95~~
5.55
- 30%

**s.Oliver
Women**
EdT 30 ml
185.00 € / 1l



~~10.95~~
7.95
- 27%

**s.Oliver
Feels Like
Summer**
EdT 30 ml
265.00 € / 1l



~~10.95~~
8.95
- 18%

**TOM TAILOR
DREAM TO BE**
EdP 30 ml
298.33 € / 1l



NEU

~~10.95~~
8.95
- 18%

**TOM TAILOR
PERFECTLY ME**
EdP 30 ml
298.33 € / 1l



~~6.95~~
5.45
- 22%

**BETTY BARCLAY
CHEERS TO
CHERRY**
Body Mist 250 ml
21.80 € / 1l



NEU

~~6.95~~
5.45
- 22%

**BETTY BARCLAY
WILD FLOWER**
Body Mist 250 ml
21.80 € / 1l



NEU

~~6.95~~
5.45
- 22%

**s.Oliver
Feels Like
Summer**
Body Mist
250 ml
21.80 € / 1l



~~6.95~~
je 5.45
- 22%

**S.OLIVER
SO PURE
FOR HER**
Body Mist
250 ml
21.80 € / 1l



DÜFTE FÜR IHN

~~9.95~~
7.95
- 20%

**TOM TAILOR
FOR HIM**
EdT 30 ml
265.00 € / 1l



~~9.95~~
7.95
- 20%

**TOM TAILOR
ADVENTUROUS
EXTREME**
EdT 30 ml
265.00 € / 1l



~~9.95~~
7.95
- 20%

**TOM TAILOR
ESSENCE
OF POWER**
EdT 30 ml
265.00 € / 1l

NEU

~~11.85~~
8.88
- 26%

**S.OLIVER
FOR HIM**
EdT 30 ml
296.00 € / 1l



~~7.95~~
5.55
- 30%

**S.OLIVER
MEN**
EdT 30 ml
185.00 € / 1l



~~9.95~~
7.95
- 20%

**S.OLIVER
SO PURE**
EdT 30 ml
265.00 € / 1l



je 8.95
AKTION

**OTTO KERN
SIGNATURE**
EdT 30 ml
oder
ASL 50 ml
298.33 € / 1l



je 8.45
AKTION

**S.OLIVER
SUPERIOR**
EdT 30 ml
oder
ASL 50 ml
169.00 € / 1l



20%*
AKTION

**S.OLIVER
THE ABSOLUTE SCENT AMBER
oder
THE ABSOLUTE SCENT**
EdT 50 ml
* Der Rabatt wird direkt
an der Kasse abgezogen.

NEU



UNSERE KLASSIKER

20.⁹⁵
12.12
- 42%

**TABAC
ORIGINAL**
ASL 300 ml
40.40€ / 1l



20.⁹⁵
12.95
- 38%

**TABAC
ORIGINAL**
EdT 100 ml
129.50€ / 1l



10.⁹⁵
6.95
- 37%

**TABAC
ORIGINAL**
Bath &
Shower Gel
400 ml
17.38€ / 1l



je **8.88**
AKTION

**TABAC
MAN**
ASL 50 ml
oder
EDT 50 ml
177.60€ / 1l



4.⁹⁵
3.95
- 20%

**TABAC
ORIGINAL**
Deo Stick
75 ml
52.67€ / 1l



Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie auf: www.mueller.de

oder wählen Sie
Mo. – Fr. 8.00 – 20.00 Uhr
oder Sa. 9.00 – 14.00 Uhr
unsere Kundenservice Hotline +49 731 725 57000
e-Mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in handelsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Online bestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Müller Handels GmbH & Co. KG, Albstadt 92, 89081 Ulm.

Angebote gültig vom 17.8. – 30.8.2026